
5日ソ連発第 350号 

令和 6年 1月 18日 

 

関 係 各 位 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟 

会 長   安 道  光 二 

 

 

令和 6年能登半島地震災害義援金へのご協力について（お願い） 

 

平素よりソフトテニスの普及振興にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。 

先日発生しました能登半島地震で多くの方々が被災されたことにお見舞い申し上げるとともに、お亡く

なりになられた方々に心よりお悔やみ申し上げます。 

本連盟といたしましては、一日も早く復興できるよう被災地の方々を支援したいとの思いから、ソフトテ

ニス関係者の方に広く義援金の募集を行うことといたしました。皆様におかれましては、被災地での日常

生活やソフトテニス活動が一日も早く再開できるよう、何卒ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、とりまとめました義援金につきましては、被災地でのソフトテニス活動を含めた復興のために活用

していただくべく、該当地域への直接支援となるように考えております。この義援金募集活動についての

結果については活動終了後に速やかにホームページ等で公開いたします。 

 

 

記 

 

１．振込先     郵便振替口座となりますので、下記のいずれかの方法でお振込みをお願いします。 

（１）郵便局よりお手続きの場合 

00120-4-51309 

公益財団法人日本ソフトテニス連盟 

（２）他の金融機関からのお手続きの場合 

ゆうちょ銀行 〇一九（ゼロイチキュウ）店 当座 0051309 

公益財団法人日本ソフトテニス連盟 

 

２．受付期間    令和 6年 1月 22日（月） ～ 令和 6年 3月 15日（金） 

 

３．その他      ・上記口座は、当連盟の通常業務以外で使用する口座となっており、早期に義援金

活動を開始するため今回の義援金の送金先とさせていただきます。 

・上記口座に振り込まれたものは義援金として扱われますので、誤って他の用途での

お振込み等されないようお願いいたします。 

・お手続きされた際の振込控を領収証とさせていただきますので、ご了承ください。 

・お振込みには金融機関が設定する手数料が必要となりますので、ご負担をお願い

いたします。 

 

以上 

 


